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Hoppas att du haft en trevlig helg!

De senaste två veckorna har det varit typiskt aprilväder här i Växjö. Oavsett väder har barnen gjort
det bästa av det, antingen lekt med den sista snön eller njutit av solen på rasten. Nu när våren
verkligen är här så är solen väldigt välkommen både av elever elever och personal.

Förra veckan surrade det av aktivitet i vår skola. När vi kom tillbaka från påsklovet firade vi
Våffeldagen i matsalen med massor av våfflor. Sen väckte måndagen oss med en brandövning, där
alla elever och personal satte rekordtid för att evakuera skolbyggnaden på 1 minut och 57
sekunder. Samma vecka hade vi Fotbollströjefredag, med elever och personal stolt klädda i sina
favoritlags färger. Det är alltid extra roligt att upptäcka den gemensamma passionen för fotboll och
andra sporter. Det kommer att bli fler aktiviteter för att stärka vår skolgemenskap under de
kommande veckorna.

Blickar vi framåt blir det fler möjligheter att klä upp och ut sig: den 24 april (Denim Dress Up Day)
och den 31 maj (Superhjältedagen). Vi ser fram emot att dela dessa roliga stunder med dig. Ha en
trevlig vecka tills dess.

Varma hälsningar,
IES Växjö



Uppgradering av anläggning och utrustning med fokus på elevernas lärandeupplevelse
och välbefinnande.

Solskydd kommer att placeras ute på lekplatsen när våren och sommaren närmar sig.
Teknikklassrummet är nu rustat med den modernaste utrustningen, med fokus på  
elevernas lärande och att ge praktiska erfarenheter.
Lekområdena kommer att uppgraderas för att öka säkerheten för eleverna.

Alla uppgraderingsprojekt på skolan övervakas av vår vaktmästare och skolledning, med
hänsyn till elevers och personals välfärd.

Meddelande till föräldrar

Gratis resekort med Länstrafiken under
sommaren för den som går i grundskola och
gymnasiumi Växjö

Under sommaren kan du som är folkbokförd i
Växjö kommun och går i grundskolan eller
gymnasiet till hösten få gratis resekort för
Länstrafiken. För att få ditt kort behöver du 
ansöka hos Länstrafiken senast den 22 april.
 
Mer information om resekortet och länk till e-
tjänsten

Skolenkäten för föräldrar 2024: Öppet nu i SchoolSoft
Datorer kommer att finnas tillgängliga i receptionen där du kan svara på enkäten
Vi vill gärna höra vad var och en av er tycker!
''Den här tiden på året ber vi alla vårdnadshavare att hjälpa oss genom att svara på vår årliga
kvalitetsenkät. Tänk på att den nya mobilappen som nyligen lanserats av Schoolsoft ännu inte
stöder undersökningar.
Därför ber vi alla vårdnadshavare att logga in på Schoolsoft via sina webbläsare (t.ex. via din
mobila webbläsare, laptop eller stationära dator) för att få tillgång till och svara på enkäten.
Enkäten bör vara synlig på startsidan under nyhetspanelen till höger, och kan kräva en viss
rullning för att hitta. När du har hittat den kommer du till undersökningen genom att klicka på
texten.
Enkäten är en väldigt vviktig del av vårt systematiska kvalitetsarbete och vi hoppas att alla
vårdnadshavare ska kunna svara på enkäten före den 10 maj.”

Med vänliga hälsningar / Yours Sincerely
BE Owens
Rektor/Principal’’

https://www.vaxjo.se/sidor/forskola-och-skola/gratis-resekort-sommaren-2024.html
https://www.vaxjo.se/sidor/forskola-och-skola/gratis-resekort-sommaren-2024.html


Merit board

Grattis till de tre bästa klasserna:

1. 2A: 145 meritslips
2. 5A: 142 meritslips
3. 7B: 118 meritslips

En elev i 7A fick 18 meritslips.
Fler utmärkelser och "fika" med Mr Owens är precis
runt hörnet.

Dessa meritslips har gett avsevärt extra poäng till respektive hus. Grattis till
MOOSE med 1241 poäng, RED KITE med 1205 poäng, och WOLF med 1203
poäng & LYNX med 1228 poäng!



Ms Kolevski, förskoleklasslärare och mentor för Fb
‘’Konsten att undervisa i F-klass är konsten att hjälpa till att upptäcka" 
Med så stor kärlek till lärande hittar jag sätt att inspirera och motivera eleverna
att bli livslånga elever. Väcka nyfiket hos eleverna och skapa ett inflytande som
varar livet ut. 
Tar fram det bästa hos varje elev och vägleder dem genom frågor och
utmaningar för att hjälpa dem att se världen i ett tydligare och i ett mer
insiktsfullt ljus.

Jag alltid bemötar eleverna med respekt och med ett varmt leende, har en genuin kärlek till lärande och
visar stor empati, entusiasm, att lämna ett bestående intryck på eleverna och att bidra väsentligt till
elevernas utveckling.
Har en djupgående inverkan på elevernas förmåga att lära sig effektivt samt uppmuntrar att aktivt delta i
sin utbildning och därmed få en fantastisk inlärningsupplevelse.
Inom glädje ska eleverna få en trygg och ordnad skolmiljö, tydligt ledarskap följt av Lg 22 och
forskningsbaserat läromedel.
Eleven är en källa. Elevens respekt får vi inte - det erövrar vi på IES! 
Elevperspektivet finns -det är vårt ansvar att se. ‘’

Möt våra barn och lärare i
förskoleklass

 Enya, F-class

"Jag gillar att gå till skolan. Jag är glad och har många kompisar. När
läraren skriver på tavlan lär jag mig snabbare. Teknik är det bästa ämnet.
Jag har en snäll fröken som hjälper mig när jag behöver hjälp.’’



Möt våra lärare och elever i lågstadiet

Ms Antonov, förskoleklasslärare och mentor för Fa
‘’Bron mellan förskola och skola”
  

 “Jag skapar en trygg miljö för  barnen som börjar i förskoleklass. Att
känna sig trygg med mig och i gruppen är viktigt för att eleverna ska
kunna uppleva glädje och våga säga vad de vill och tycker. Målet är att
eleverna ska våga ställa frågor och lära sig nya saker. Trygga barn lär
sig snabbare eftersom de då kan fokusera på lärandet. Jag bemöter alla
barn med kärlek och försöker se deras behov och kunskaper för att
kunna anpassa undervisningen utifrån deras nivå och intresse. Jag håller
i en varierande undervisning och eleverna lär sig främst genom lek,
PowerPoint-presentationer, klassisk undervisning, samt genom att
arbeta i par, grupp och individuellt.’’

Mr Abbas, lärare och mentor åk 1a:
‘’Bra förtroende och relationer är nyckeln som öppnar flera dörrar!
Enligt min perspektiv är elevernas relationer med omgivningen i
hela skolan, oavsett om det är inne i klassrummet eller ute på
rasterna, så spelar det en viktig roll för att bygga på förtroendet
och förstärker relationer mellan eleverna med varandra och med
vuxna runt om. Det handlar om att forma en bra nyckel som kan
öppna flera olika dörrar till bra möjligheter, lust och lära.’’



Nyheter från klassrummet
mellan- och högstadiet

6A, HKK med Mr. Nonet 
Grattis till en grupp i årskurs 6 för att ha vunnit tre priser
på en gång för att ha presenterat sin önskade meny för
vår kock. Menyn var noggrant utformad och bedömd av
Mr. Nonet, Ms. Mistode, Ms. Pfaus och kocken själv. Vårt
kök kommer att förbereda denna meny för hela skolan
under den kommande veckan. Bra gjort!

En ny elev i 6Afick ett varmt välkomnande av sina nya
klasskamrater
Varje klass har två elever som frivilligt anmält sig till
"Buddy-systemet".

8A och 8B - Matte med Mr Milosevic
Denna vecka fick högstadieeleverna chans att testa
ett nytt lärvertyg, Magma, som gör att de kan jobba
med matematikuppgifter, anpassat efter alla nivåer,
och få omedelbart stöd. Ännu viktigare är att de får
möjlighet att visa hur det kommit fram till ett svar.

Läraren kan ta en snabb titt på resultatbladet och se
om det finns en specifik fråga som är extra klurig för
eleverna som behöver gås igenom extra. Eleverna
gillade den nya tekniken; det gör det roligare att lära
sig.

De kommer att utbildas i hur man tar hand om nya elever i klassen.
De kommer också att få specifika uppdrag för att se till att den nya
eleven känner sig välkommen när de börjar sin resa på IES Växjö.



Bilder från rasten



Bilder från veckan

Lågstadieelever som hjälper till att bära bort
tallriken och torka bord efter lunchen

Kul på jobbet


